(*Ibid.*)

---

29 Septembre 1653.

Aussem Läger unter Kamieniec . . .

Wir stehen noch unter Kamieniek, erwartend der Andtwort H. Machowsky, so *litteris regijs et senatorijs* an die Eltesten und Hern in Soczawa abgeschicket, beweglichst sie *ad dedicationem* aufheischend: *istis nobilitatem, his specialissima privilegia offerimus. Utcumque responsum cadat,* wird der Aufbruch von hier fürstehen, den Freitag geschehen gegen Bracław, *inibi, perhibent, figetur sedes belli...*

. . . der betrübte Vater Chmiel, wegen des von den Unsern entleibten Sohn, hinter Czeheryn soll nur 8.000 Tartarn haben, und ausser Hoffnung mehr zu haben.

(*Ibid.*)

---

6 Octombre 1653.

Extract eines andern Schreibens auss den Wüsten-Feldern, etzliche Meil hinter Camienicz.

Wir sindt in vollen Marsch begriefsten gegen dem Feinde, welcher mit 180 m. Mann von der Ukrayne aufgebrochen, das feste Schloss Soczawa zu entsezen, wohin Seine Mayestät mit der ganzen Armee auch zuzeucht, die Unsrigen zu secundiren. Wir sindt nur zehn Meilen vom selben Schloss. Es wirdt inner dieser acht Tagen viel zu hören sein. Gott gebe den Unsrigen Glück, etc. (*sic.*)

(*Ibid.*)

---

9 Octombre 1653.

**Puncta a Serenissimi Regis Poloniæ commissariis et celsissimi Principis Transilvaniæ supremo generali Cosacis obsesis proposita, quibus subscriptis obsidio soluta est, etc. (sic).**

Fierent de facto Serenissimo Poloniæ regi et reipublicæ ad fidelitatem et Celsissimo Transilvaniæ Principi ad fidelitatem, duobus Palatinis utriusque Wallachiaæ ad bonam vicinitatem, et quod nunquam inimici eorum forent.

Ad signum humilitatis et gratitudinis, vexilla reliqua coram generalibus et commissariis deponant, quae manebunt, pro Serenissimo Rege ac Transylvaniæ Principe, retentisque apud se, ex benigna generalis et commissarii annuentia, ratione Serenissimi Regis et Celsissimi Transylvaniæ principis fasciis.

Arma autem et sclopeta maiora, hactenus offensiva, humiliter coram iisdem humi deponant, et, præmisso iuramento, in facto ipsis reddantur.

Nihil ex bonis, in arce tempore adventus ipsorum repertis, secum auferant, ullo prætextu, super hoc iurent.

Bona similiter Timothei relinquuntur præ manibus nostris, una cum dominis officialibus polonis et ungaris, ac bona ex ecclesiis moldavicis ablata restituuntur.

Neminem ex arce secum abducant, vel minimum hominum aut animalium.

In egressu damnum regnicolis non inferant.

Rebus palatinis, baronum ac ullius, in arce existentibus, non immisceant, neque illis quicquam patrocinentur.